
GOPS.DAF.ZP.271.1.2024.ASa            Łysomice, 6 grudnia 2024 r. 
Nr postępowania: 

    

 

Zamawiający: 
 
GMINNY OŚRODEK POMOCY 
SPOŁECZNEJ W ŁYSOMICACH 
87-148 Łysomice, ul. Warszawska 19 
NIP 879-20-79-492, REGON 340544863 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 06.12.2024 r. Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 
prowadzonym w trybie podstawowym opartym na wymaganiach wskazanych w art. 
359 pkt 2 w zw. z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn.:  

„Specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi dla mieszkańców gminy Łysomice”. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający informuje,  
że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

1. Pracownia Wspierania Rozwoju AiM Sp. z o.o.  
ul. Polna 100A, 87-100 Toruń, NIP 8792671084 
 
Cena: 138,00 PLN, całkowita 715 392,00 PLN 
Doświadczenie wykonawcy: 69 020,50 godzin 
 
 

2. Lider: Navita Rehabilitacja Sp. z o.o.  
ul. Kosynierów Kościuszkowskich 13, 87-100 Toruń, NIP 8792667183, 
pozostali Wykonawcy: OPTIMA CARE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Marsa 56A, 04-242 Warszawa,  
NIP 8971812331 
 
Cena: 147,00 PLN, całkowita 762 048,00 PLN 
Doświadczenie wykonawcy: 20 326,50 godzin 

 
 

 
            
 

 


		2024-12-06T11:07:39+0100




